

V.M. HOLDING ApS

Merkurvej 1, st 62
7400 Herning

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/11/2017

Carsten Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden V.M. HOLDING ApS
Merkurvej 1, st 62
7400 Herning

CVR-nr: 14221603
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Bankforbindelse Handelsbanken A/S

Revisor KROGH & THOMSEN I/S
Ulvehavevej 36
7100 Vejle
DK Danmark
CVR-nr: 19154408
P-enhed: 1003701975

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i detailvirksomheder samt investering i værdipapirer.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et resultat på kr. 808.568, som er disponeret som anført i resultatopgørelsen. Balancen pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 18.439.734. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2016 - 30. sep 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-164.000	-164.000
Andre driftsomkostninger		-7.763	-14.975
Resultat af ordinær primær drift		-171.763	-178.975
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	2	880.702	725.981
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		282.609	1.982.000
Andre finansielle indtægter		3.400	839.085
Ordinært resultat før skat		994.948	3.368.091
Skat af årets resultat	3	-186.380	-734.126
Årets resultat		808.568	2.633.965
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	0
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		300.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-290.000	1.547.000
Overført resultat		298.568	586.965
I alt		808.568	2.633.965

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		366.500	530.500
Materielle anlægsaktiver i alt		366.500	530.500
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		125.000	714.171
Andre værdipapirer og kapitalandele		17.427.082	17.619.781
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	17.552.082	18.333.952
Anlægsaktiver i alt		17.918.582	18.864.452
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		803.324	0
Tilgodehavender i alt		803.324	0
Likvide beholdninger		61.420	96.711
Omsætningsaktiver i alt		864.744	96.711
Aktiver i alt		18.783.326	18.961.163

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		1.000.000	1.000.000
Reserve for opskrivninger		5.494.000	5.784.000
Overført resultat		11.445.734	11.147.166
Forslag til udbytte		500.000	0
Egenkapital i alt		18.439.734	17.931.166
Andre hensatte forpligtelser		317.000	406.000
Hensatte forpligtelser i alt		317.000	406.000
Skyldig selskabsskat		11.092	608.997
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.500	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		26.592	623.997
Gældsforpligtelser i alt		26.592	623.997
Passiver i alt		18.783.326	18.961.163

Egenkapitalopgørelse 1. okt 2016 - 30. sep 2017

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1.000.000	5.784.000	11.147.166	0	17.931.166
Betalt udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	-290.000	298.568	800.000	808.568
Egenkapital, ultimo	1.000.000	5.494.000	11.445.734	500.000	18.439.734

Hr. Vagn Mosegaard ejer mere end 5% af selskabskapitalen.

Selskabskapitalen er uændret de seneste 5 år.

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
Personbil	164.000	164
	<u>164.000</u>	<u>164</u>

2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
VM Herreekviperung I/S	880.702	726
	<u>880.702</u>	<u>726</u>

3. Skat af årets resultat

Selskabet har i regnskabsåret betalt kr. 782.809 i selskabsskat.

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
Hensat til udskudt skat	-14.000	-8
Skat af årets indkomst	245.000	770
Regulering tidligere år	-44.620	-28
	<u>186.380</u>	<u>734</u>

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2017 kr.	2016 tkr.
Indestående VM Herreekviperung I/S (50%)	125.000	714
Værdipapirer	17.427.082	17.620
	<u>17.552.082</u>	<u>18.334</u>

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.